

Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej

<https://wm.strazgraniczna.pl/wm/aktualnosci/623,RUTYNOWA-KONTROLA-I-STRZAL-W-DZIESIATKE-28032014.html>

16.03.2025, 01:07

RUTYNOWA KONTROLA I STRZAŁ W DZIESIĄTKĘ (28/03/2014)

28.03.2014

Wczoraj olsztyńscy funkcjonariusze Straży Granicznej i Policji zabezpieczyli dwa pojazdy niewiadomego pochodzenia. Patrol olsztyńskich strażników granicznych zainteresował się autami stojącymi na przydrożnym parkingu w okolicach Dobrego Miasta. Jedno z nich - laweta na duńskich numerach tranzytowych przewożąca pojazdy - należało do 48-letniego mieszkańca powiatu olsztyńskiego, a drugie - osobowa skoda - do mężczyzny zameldowanego w Dobrym Mieście. Funkcjonariusze przestąpili do legitymowania osób oraz skontrolowali wszystkie pojazdy. Nabrano podejrzeń co do legalności pochodzenia niektórych samochodów, bo w okazanych dokumentach były duże braki formalne. Ponadto ingerencję w pole numerowe VIN potwierdził wezwany na miejsce policyjny ekspert mechanoskopii Komendy Wojewódzkiej Policji w Olsztynie. Mundurowi udali się z kontrolowanymi na teren posesji właściciela lawety. Na miejscu okazało się, że jest jeszcze 11 innych nowo sprowadzonych pojazdów, które również sprawdzono. Funkcjonariusze zabezpieczyli dwa auta, w których była widoczna zmiana numerów identyfikacyjnych.

Wczoraj olsztyńscy funkcjonariusze Straży Granicznej i Policji zabezpieczyli dwa pojazdy niewiadomego pochodzenia.



Patrol olsztyńskich strażników granicznych zainteresował się autami stojącymi na przydrożnym parkingu w okolicach Dobrego Miasta. Jedno z nich - laweta na duńskich numerach tranzytowych przewożąca pojazdy - należało do 48-letniego mieszkańca powiatu olsztyńskiego, a drugie - osobowa skoda - do mężczyzny zameldowanego w Dobrym Mieście.



Funkcjonariusze przestąpili do legitymowania osób oraz skontrolowali wszystkie pojazdy. Nabrano podejrzeń co do legalności pochodzenia niektórych samochodów, bo w okazanych dokumentach były duże braki formalne. Ponadto ingerencję w pole numerowe VIN potwierdził wezwany na miejsce policyjny ekspert mechanoskopii Komendy Wojewódzkiej Policji w Olsztynie.

Mundurowi udali się z kontrolowanymi na teren posesji właściciela lawety. Na miejscu okazało się, że jest jeszcze 11 innych nowo sprowadzonych pojazdów, które również sprawdzono. Funkcjonariusze zabezpieczyli dwa auta, w których była widoczna zmiana numerów identyfikacyjnych.